
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 5 марта 2003 г. N 112/6 

 О ПРИЗНАНИИ ЦЕЛЕСООБРАЗНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ 

 ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА 

 МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО ТОРГОВО - ВЫСТАВОЧНОГО 

 КОМПЛЕКСА ЗАО "МВК - ГРУП" В ОДИНЦОВСКОМ РАЙОНЕ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В целях создания благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективности 

 использования экономического потенциала Московской области и на основании заключения 

 Министерства экономики Московской области об экономической и социальной целесообразности 

 строительства  многофункционального торгово - выставочного комплекса ЗАО "МВК - Груп" в 

 Одинцовском районе Московской области от 21.01.2003 N 18исх/20-2-154 Правительство 

 Московской области постановляет: 
 
 1. Признать экономическую и социальную целесообразность реализации вблизи деревни 

 Мякинино Одинцовского района Московской области инвестиционного проекта, 

 предусматривающего  строительство  многофункционального торгово - выставочного комплекса, 

 предложенного ЗАО "МВК - Груп". 
 
 2. Рекомендовать ЗАО "МВК - Груп" (Кешоков А.А.): 
 
 - заключить с Министерством экономики Московской области инвестиционное соглашение по 

 реализации инвестиционного проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в 

 соответствии с постановлением Правительства Московской области от 28.01.2003 N 41/52 "О 

 порядке рассмотрения инвестиционных проектов, реализуемых (предполагаемых к реализации) на 

 территории Московской области"; 
 
 - совместно с Министерством строительного комплекса Московской области (Серегин Е.В.) 

 организовать разработку и согласование градостроительной и проектной документации, привлечение 

 подрядных строительных организаций по реализации инвестиционного проекта, указанного в пункте  

 1 настоящего постановления; 
 
 - ежеквартально информировать Министерство экономики Московской области и 

 Министерство строительного комплекса Московской области о ходе реализации инвестиционного 

 проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

 Председателя Правительства Московской области Горностаева А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

